
I centrala java ytbehandlas fönster och dörrar av trä för export till
Skandinavien

Fall: Kvalitets- och bearbetningsproblem

Qvesarum AB tillverkar designade fönster, dörrar, kök, orangerier, badrumsmöbler, byggnader, möbler för inom- och
utomhusbruk, inredning samt snickerier inomhus.

Huvudkontoret ligger i Löberöd i Skåne, men Qvesarums produkter tillverkas i Indonesien och
exporteras till Skandinavien. Produkterna visas upp och finns till försäljning i Qvesarums
butiker i Sverige, närmare bestämt i Malmö och Slogstorp.

Qvesarum tror på ett genuint hantverk och professionalism. Därför är alla produkter noggrant konstruerade med
hållbarhet i åtanke och man använder endast material som är hälsosamma för både hus och människor.

Kvalitets- och hållbarhetsförbättringar vid indonesisk tillverkningsanläggning

Som en del av företagets värderingar som handlar om att ta hand om både människor och hus med kvalitet som
består, ville Qvesarum både förbättra produktkvaliteten och få möjlighet att använda hälsosammare och
miljövänligare vattenburna ytbehandlingar.

Med sitt gamla lösningsmedelsburna ytbehandlingssystem som behandlade cirka 100 fönster, 50 dörrar, 4
orangerier och 20–30 badrumsinredningar eller möbler per månad upplevde man att fukt trängde in i träet, särskilt i
ändarna, vilket ledde till sprickor och flagande färg, dålig vidhäftning samt inkonsekventa kulörer.

På begäran från deras svenska kontor kontaktade Teknos SEA-team PT. Qvesarum Asia i Jepara, centrala Java,
Indonesien för att erbjuda våra lösningar och tjänster som skulle kunna hjälpa dem att övervinna sina problem med
produktkvalitet och prestanda. 

Lösning: Bättre för miljön och starkare

På Qvesarum var man angelägna om att lämna lösningsmedelsburna system bakom sig, vilket gjorde att Teknos
vattenburna portfölj med exteriöra ytbehandlingar för träindustri passade perfekt. Teknos har nu levererat
utomhusprodukter till Qvesarum sedan 2020, produkterna som leverererats är AQUAPRIMER 2907
träkonserveringsmedel, ANTISTAIN AQUA 2901 grundfärg och tanninblockerare, AQUATOP 2600 som toppfärg och
TEKNOSEAL 4000 försegling av ändträ.

https://www.teknos.com/sv-SE/


Europeiska hållbarhetsstandarder och klimatkrav

Teknos lokala expert på exteriöra ytbehandlingar Yanuar Yogaswara Maryono är även affärsutvecklingschef för
Indonesien och förklarar det rekommenderade systemet: “Kunden behandlar furu, teak och mahogny som är avsedda
för det svala och fuktiga klimatet i norra Europa. Därför behövde vår lösning omfatta ett träkonserveringsmedel för
att skydda mot träförstörande och missfärgande svampar, samt uppfylla den europeiska trähållbarhetsstandarden
EN599-1.

Detta följs av en grundfärg som förhindrar tanninblödning och avslutas med en toppfärg som är lätt att bearbeta, är
extremt väderbeständig och ger ett pålitligt skydd mot UV-strålning. Färgerna bryts i RAL- eller NCS-kulörer
beroende på kundernas krav och det är möjligt att välja glansgrad från 15 till 60”.

Delade värderingar

Teknos erbjuder färdigbrutna färger som tillverkas vid vår produktionsanläggning och levereras användningsklara till
Qvesarum Indonesia för direktapplicering, utan att behöva krångel med att blanda och matcha kulörerna själva.
Färgpigmentet som används i Teknos utomhusprodukter är också särskilt utformat för utomhusbruk, vilket gör att
slutprodukten har god väder- och ljusbeständighet.



“Qvesarum och Teknos delar liknande värderingar där hållbarhet är en del av strategin, affärsmodellen och det
dagliga arbetet. Jag är glad att våra vattenburna lösningar och produkter från Teknos kan hjälpa Qvesarum att
uppfylla sina värderingar till kunderna när det gäller att erbjuda långsiktig kvalitet för en mer hållbar värld.
Tillsammans får vi världen att hålla längre”, säger Wanda Smith, verkställande direktör för Teknos Malaysia.  

Fördelar med Teknos ytbehandlingssystem

Lämplig för tillverkning i SEA

Jämfört med andra vattenburna utomhusprodukter på marknaden har Teknos produkters torkprocess och
torktid i allmänhet visat sig vara lämpliga för väderförhållandena i Sydostasien (SEA) och tropiska klimat.

Kortare processtider

Ytan torkar snabbt, så att slipning kan ske innan nästa skikt appliceras, vilket ger kortare bearbetningstid.

Jämn yta genom sprutning

Det tar 2–4 timmar för vart och ett av dessa skikt att torka beroende på förhållandena, vilket leder till avsevärt
förbättrade ledtider för Qvesarum Indonesia. Efter pensling eller sprutning av det första skiktet sprutas de
återstående skikten, vilket är en snabb och enkel teknik som ger en slät och jämn yta.

Gränsöverskridande stöd

En ännu större fördel är att tack vare att Teknos har kontor i både Skandinavien och SEA är produkten
lättillgänglig lokalt. Därför kan alla små korrigeringar av transportskador enkelt åtgärdas i Skandinavien med
exakt samma produkt som matchar originalfärgen som applicerades i Asien. 

 


